令和 4 年 2 月 14 日

お客様各位

寛心商会 株式会 社

代表取締役 小堀悦子

価格改定に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。

 価格維持のための努力を続けて参りましたが、ご存知の通り原油価格の上昇が原料価格

及び輸送費の高騰につながり従来の価格を維持することが困難となっております。弊社商

品「江戸切子 椎名隆行」の商品全般の販売価格に関しましても令和 4 年 3 月 1 日のご発

注分より、販売価格の改定をさせていただきたく、謹んでここにお願い申し上げます。

 何卒、ご理解の程いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 改定年月日 令和 4 年 3 月 1 日

２． 新価格 別表参照

以上

ご確認、何卒よろしくお願い申し上げます。

寛心商会 株式会 社

代表取締役 小堀悦子